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Wszyscy uczestnicy postępowania

III Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  Budowa zespołu budynków użyteczności publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą – Etap I z opcją

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 10
Na rysunku plac zabaw AZ-05 strefy wszystkich urządzeń zestawów zabawowych zachodzą się na siebie, co jest niezgodne z normą. Należałoby przeprojektować plac zabaw i zastąpić np. zestaw statek mniejszym statkiem lub innym urządzeniem, tak żeby strefy nie nachodziły na siebie! Proszę o informację zwrotną z dobrem "nowych" urządzeń tak, aby strefy bezpieczne nie nachodziły na siebie? 
[bookmark: _Hlk86734586]ODPOWIEDŹ 10
Norma PN-EN 1176, która opisuje strefy bezpieczeństwa nie jest przywołana w rozporządzeniu (WT) i nie ma obligatoryjności jej stosowania.
Należy wycenić wszystkie zabawki, a ich ostateczne usytuowanie na placu zabaw będzie ustalone już bezpośrednio na budowie

Pytanie 11
W dalszym ciągu niektóre rysunki pozostają niemożliwe do otworzenia.
Prosimy o załączenie właściwej wersji poniższych rysunków: 1. Załącznik nr 8A do SWZ_ Zał. nr 1- 3 do OPZ\Zał nr 3 do OPZ_Projekty Wykonawcze\DROGI\SOR:
a) DSW-01
2. Załącznik nr 8A do SWZ_ Zał. nr 1- 3 do OPZ\Zał nr 3 do OPZ_Projekty Wykonawcze\ELEKTRYKA I TELETECHNIKA\T EL:
a) T-E-2.1- Instalacja uziemienia i odgromowa_v1.13-T-E-2.1
b) T-E-2.1- Instalacja uziemienia i odgromowa_v1.13-T-E-2.2
c) T-E-2.1- Instalacja uziemienia i odgromowa_v1.13-T-E-2.3
d) T-E-3.2- Plan instalacji oświetlenia_v1.19-T-E-3.2
e) T-E-04.1 Schemat strukturalny zasilania v1.2-T-E-4.1 
ODPOWIEDŹ 11
Zamawiający umieścił już wszystkie pliki, które wskazane są w powyższym pytaniu i pozostają one dostępne dla Wykonawców od dnia 2024-02-09 g. 14:09:22, w zakładce Komunikaty. 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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